
Teinte dégradée

Teinte de contaste
chaude

 Teinte secondaire

Teinte dominante

076 E

079 D

170 B

 163 C
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Proposition N° 23 « Printemps » 

Complément à la Collection Ambiances et Harmonies (22 propositions)Teintes issues du Nuancier St Luc « Passion Nature »


